
Změna / doplnění zadávací dokumentace  

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka SW systém pro plánování směn určený pro optimalizovanou správu a evidenci 
plánování směn nemocnice ZH KHK, a.s. 

Zadávací řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele (Pověřený zadavatel) 

Název pověřeného 
zadavatele  Zdravotnický holding Královehradeckého kraje a.s. 

IČO 25997556 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 

 
V souladu s čl. 13 zadávací dokumentace, kde si zadavatel vyhradil právo dodatečně změnit či doplnit 
zadávací dokumentaci zakázky, Vám oznamujeme, že došlo ke změně ustanovení čl. 2, odst. 2.1 návrhu 
Servisní smlouvy, který tvoří Přílohu 4_1 až 4_3 zadávací dokumentace. 
Nové znění návrhu Servisní smlouvy v Příloze 4_1 až 4_3 je uveřejněno v modulu Zadávací 
dokumentace a tento dokument je označen jako rev. 1.  
Původní návrh Servisní smlouvy je NEPLATNÝ.  
 
V Náchodě 22. 11. 2022 
 
 
 
 
 
 
Za pověřeného zadavatele:     Bc. Michaela Kapustová 
         


		2022-11-22T15:26:06+0100
	Bc. Michaela Kapustová




